E-mail: cmpc.ubatuba@gmail.com

Twitter: @cmpcubatuba
Instagram: @cmpcubatuba

Facebook: facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Politica-Cultural-de-Ubatuba

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO ORDINÁRIA CONSELHO

MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE UBATUBA - CMPC

O PRESIDENTE DO CONSELHO MUNICIPAL DE POLÍTICA CULTURAL DE

UBATUBA CMPC, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei

Municipal nº 3628 de 14/03/2013 e o disposto no Decreto Municipal nº 7805, de 06 de janeiro

de 2 022, CONVOCA, todos os conselheiros para reunião ordinária, que será realizada no

Teatro Municipal  Pedro Paulo Teixeira Pinto,  no dia, hora e pauta discriminados abaixo:

 1. Data: 17 de setembro (terça-feira)

 2. Horário: 18h

 3. Pauta:

                      1.  Eleição para Presidência e Vice Presidência do Conselho municipal de

cultura – CMPC

                       2. Informativo sobre a execução do recurso federal (PAC)    destinado ao

restauro do Sobradão do Porto

                       3. Apresentação do Relatório da Conferência Municipal de Cultura

                       4. Informativo do edital do Fundo Municipal de Cultura

Para que se chegue ao conhecimento de rodos os interessados, expediu-se o presente edital

de convocação, que será publicado no site oficial da Fundart. Ubatuba, 12 de setembro de

2024.

                                                     Juan José Blanco Prada

                       Presidente do Conselho Municipal de Política Cultural de Ubatuba

mailto:cmpc.ubatuba@gmail.com
https://www.facebook.com/CMPC-Conselho-Municipal-de-Pol%C3%ADtica-Cultural-de-Ubatuba